
ZARZĄDZENIE NR 314/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 7 MARCA 2003 R.

w sprawie oddania w użyczenie zabudowanej nieruchomości położonej w Krakowie przy
ul. Rybnej 3 na rzecz Krakowskiego Towarzystwa Opieki Nad Zwierzętami.

Na podstawie art. 30. ust. 1, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) zarządza się, co
następuje:

§ 1
Przeznacza się do oddania w użyczenie na czas obowiązywania umowy zlecenia z dnia
21.01.2003r., jednak nie dłużej niż do dnia 21.01.2006r., nieruchomość zabudowaną
budynkami schroniska dla zwierząt bezdomnych, stanowiącą działkę oznaczoną w ewidencji
gruntów nr 8/1, której powierzchnia wynosi 20031 m2, objętą KW 188397 położoną w
obrębie 15 – Krowodrza przy ul. Rybnej 3, stanowiącą własność Miasta Krakowa wskazaną
na załączniku graficznym, na rzecz Krakowskiego Towarzystwa Opieki Nad Zwierzętami z
siedzibą w Krakowie przy ul. Floriańskiej 53 w celu prowadzenia schroniska dla bezdomnych
zwierząt.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




